變更短期安置措施補貼申請書

本旅館/民宿       （登記證編號：    ），地址：

花蓮縣     鄉/鎮/市    路(街)  巷  弄  號  樓之   ，

係花蓮縣短期安置措施補貼核准安置旅宿，並於民國＿＿年＿＿月

＿＿日與受災戶＿＿＿＿＿＿簽立訂房契約入住本旅館／民宿。

變更事由（請勾選）

□終止住宿期間

  因受災戶_________（終止契約理由），雙方同意提前於

  民國＿＿ 年＿＿月＿＿日終止契約。

□變更住宿期間

  因受災戶___________（變更住宿期間理由）

  原____年___月___日至____年___月___日

  變更____年___月___日至____年___月___日

□變更住宿人數

  因受災戶___________（變更住宿人數理由）

  原入住人口數_____人，入住房型__________。

  變更入住人口數_____人，入住房型__________。

此致

  花蓮縣政府

受災戶(旅客)姓名：                         (簽章)

戶籍地址：

身分證字號：

電話：

觀光旅館業、旅館業（公司名稱）：

民宿名稱：                               (簽章)

營業執照或登記證號碼：

代表人或負責人：

地址：

聯絡人：

電話：

  中 華 民 國   年   月   日